

## Croissant al burro "Hotel" (Art. 880)

### Croissant al burro "Hotel"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (18%), zucchero, lievito, GLUTINE DI FRUMENTO, UOVA, sale da tavola, aroma naturale, colorante caroteni, agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi(alfa-amylase, xilanasi, cellulase)  
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI